
UCHWAŁA NR 26/75/2020 

ZARZĄDU POWIATU TARNOBRZESKIEGO 

z dnia 04 września 2020 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2019 poz. 869 ze zm.) oraz § 9 Uchwały Nr XIII/105/2019 Rady Powiatu 

Tarnobrzeskiego z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie Uchwały budżetowej Powiatu 

Tarnobrzeskiego na 2020 rok 

Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Zmniejsza plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę          16.700 zł 

z tego: 

-  dz. 600 - Transport i łączność rozdz. 60014 § 6050           15.000 zł 

na zadanie: 

„Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej Nr 1094R relacji Furmany - Żupawa - Stale  

w miejscowości Żupawa (etap I) w km 2+639,7 - 3+000” 

 

- dz. 801 - Oświata i wychowanie rozdz. 80115 § 6050 o kwotę            1.700 zł 

na zadanie: „Modernizacja placówek oświatowych” 

 

§ 2 

Zwiększa plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę          16.700 zł 

z tego: 

- dz. 600- Transport i łączność rozdz. 60014 § 6050                 15.000 zł 

na zadanie: 

„Termomodernizacja budynku administracyjnego na bazie w miejscowości Nowa Dęba”  

 

- dz. 801 - Oświata i wychowanie rozdz. 80102 § 6060 o kwotę            1.700 zł 

z przeznaczeniem na zakup kosiarki samojezdnej lub ciągnika ogrodniczego 



 

       § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Jerzy Sudoł 

        Jacek Rożek 

        Wojciech Gruszka 

        Marian Grzegorzek 

        Marek Ożga 

 


